
 
Uchwała Nr 116/897/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 6 stycznia 2006 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 czerwca 2005 
r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno – 
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2005/2006. 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             
( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ), § 10 załącznika nr 2, § 12 
załącznika nr 3, § 12 załącznika nr 4, § 12 załącznika nr 5, § 13 załącznika nr 5a, § 14 załącznika 
nr 5b i § 17 załącznika nr 6 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 
624 ze zmianami ) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 grudnia 
2002 r. w sprawie ramowego statutu publicznej poradni psychologiczno – pedagogicznej, w tym 
publicznej poradni specjalistycznej ( Dz. U. Nr 223, poz. 1869 ) 
 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie 
zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych 
przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2005/2006 dokonuje się następujących zmian: 
 
1. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: 
 

 
„Organizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi 

w roku szkolnym 2005/2006. 
 
 
1. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla młodzieży ( w tym klas I ): 25 (8) 

- Liceum Ogólnokształcące       9 (3) 
- Technikum Ekonomiczne       3,5 (1) 
- Technikum Ochrony Środowiska      3,5 (1) 
- Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego    2 (1) 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa      7 (2) 

2. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla dorosłych ( w tym klas I ): 14 (5) 
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (po zasadniczej szkole zawodowej) ) 1 (0) 
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ( po szkole podstawowej)  1 (0) 

            - Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (po gimnazjum)   2 (1) 
- Technikum Mechaniczne dla Dorosłych     1 (0) 
- Technikum Handlowe dla Dorosłych      1 (0) 
- Technikum Technologii Żywienia dla Dorosłych            0,5 (0) 
- Technikum Technologii Żywności dla Dorosłych            0,5 (0) 
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące                2 (1) 
- Technikum Uzupełniające       5 ( 3) 

3. Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych finansowanych ze środków przydzielonych przez 
organ prowadzący Zespół: 1300,57  

    w tym: 
- z planu nauczania 976,10 
- biblioteki 60 



- kół zainteresowań 6,5 
- UKS 6 
- zniżki godzin 69 
- „Przygotowanie do życia w rodzinie” 6,57 
- poprawy prac kontrolnych i egzaminy w szkołach dla dorosłych: 176,40 
 

4.  Liczba pracowników: 62 
     w tym 

- nauczycieli  w osobach 50 
- pracowników administracji w osobach ( w etatach ): 5 (5) 
- pracowników obsługi w osobach ( w etatach ): 7 (7) 

 
5.  Stanowiska kierownicze w etatach i zniżki godzin: 

- dyrektor 1, zniżka godzin: 16 
- wicedyrektorzy 3, zniżka godzin: 13+13+13 
- kierownik szkolenia praktycznego 1, zniżka godzin: 14 

 
6. Tygodniowa liczba godzin zajęć prowadzonych przez poszczególnych nauczycieli w szkołach 

dla młodzieży i dla dorosłych: 
 
                  godziny            godziny                   koła                      razem 
               w szkołach        w szkołach        zainteresowań              godzin 
                          dla młodzieży    dla dorosłych 
 
 

- Amborska Małgorzata  28,8  2,4  0,5  31,7  
- Bajer Ewa    26,0  2,6    28,6  
- Bajer Jerzy      8,3    1,0    9,3 
- Bem Lech      5,8  1,4      7,2 
- Bem Małgorzata   30,4  7,2  0,5  38,1 
- Brendkowska Marta   28,0      28,0  
-  Busz Monika   27,2  2,5  0,5  30,2 
- Ciesielska Sylwia   23,6  2,9  0,5  27,0 
- Chuda Elżbieta   24,6  3,9    28,5  
- Czułno Grzegorz     6,0  2,0      8,0  
- Denisiuk Marek ks.   17,1      17,1 
- Dolata Hanna   25,0  2,6    27,6  
- Gintowt Sławomir   10,0      10,0  
- Giszczyńska Elżbieta  25,3  3,9  0,5  29,7 
- Grodzka-Picz Violetta  24,0  8,1    32,1  
- Grupa Robert     1,9      1,9 
- Grześkowiak Monika  19,9  4,5  0,5  24,9  
- Hałas Monika   27,1    0,5  27,6  
- Janaszak Alicja     4,3      4,3                                         

 - Janaszak Ryszard     9,0        9,0 
 - Jóźwiak Maria   27,6  1,6  0,5  29,7 
 - Jurkowski Włodzimierz  30,4      30,4 
 - Kasprzak Angelika     2,5      2,5 
 - Kramarczyk Slawomir ks.  16,6      16,6 
 - Kwiatkowski Stanisław    4,6      4,6                                 
 - Langiewicz Wanda   28,5  3,4    31,9 
 - Lis Jolanta    21,6  2,6    24,2 
 - Maćkowiak Magdalena  27,0  1,8    28,8 
 - Nowak Magdalena   24,4  2,3  0,5  27,2 
 - Olejnik Stanisława     1,9      1,9 
         
 - Ostach Iwona     8,4  3,1  0,5  12,0 
 - Perdon Honorata     2,9      2,9 



 - Perdon Krzysztof   10,6  3,9    14,5 
 - Piechocka Iwona   28,2  2,8    31,0 
 - Poślednik Ewa     3,9      3,9 
 - Przewoźny Zbigniew  28,3  2,2    30,5 
 - Ratajczak Michał     1,7      1,7 
 - Ratajska Irena     2,9      2,9 
 - Roszak Michał   23,0      23,0 
 - Rozmiarek Mariusz   18,8  4,7  1,0  24,5 
 - Ruta Mariusz   26,2  2,0  0,5  28,7 
 - Selwod Ewa    27,8    0,5  28,3 
 - Smektała Alicja   15,8  1,9    17,7 
 - Sobecka Patrycja   20,3    2,0  22,3 
 - Sprutta Barbara   27,5  5,7    33,2 
 - Staszak Marlena   19,6    2,0  21,6 
 - Szwarczyńska Monika  45,0 ( biblioteka )    45,0 
 - Wałkiewicz Emilia   30,2      30,2 
 - Wenderski Bogdan     8,5  3,0    11,5 
 - Ziemlińska Beata   26,7  2,4  0,5  29,6 
 - wakat ( biblioteka )                                   15,0    15,0 

- „przygotowanie do życie 
w rodzinie"    6,57      6,57 

 - godziny zniżek                                69,0      69,0 
 - poprawa prac pisemnych  

  i egzaminy w szkołach 
              dla dorosłych                                                     176,4                                        176,4 

             
                  

 
Razem             982,67        305,4          12,5       1300,57 
                               
     

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych           
w Krobi. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2005 r.  
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1.  Eugeniusz Bindrowski ............................... 
 
1. Marek Podyma .......................................... 
 
2. Krzysztof Wachowiak ................................ 
 
3. Stanisław Zaremba ..................................... 
 


